de 05 (cinco) servidores da Câmara Municipal de Vereadores de
Baía Formosa/RN na 63ª CONFERÊNCIA DE AGENTES PÚBLICOS
MUNICIPAIS, que realizar-se-á no período de 20 a 23 de fevereiro
de 2022, na cidade de João Pessoa/PB.

VALOR  TOTAL................:  R$  3.250,00  (três  mil,  duzentos  e
cinquenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$